проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
сл.Ефремово-Степановка

Об индексации размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Ефремово-Степановского сельского поселения, размера денежного содержания главы Ефремово-Степановского сельского поселения и размеров денежного содержания по должностям муниципальной службы Ефремово-Степановского сельского поселения

В соответствии со статьей 6 решения Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения «О бюджете Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» от 14 декабря 2013 года №9 и на основании постановления Администрации Тарасовского района от 13.09.2013г. №1196  «Об индексации размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Тарасовского района, размера денежного содержания главы Тарасовского района и размеров денежного содержания по должностям муниципальной службы Тарасовского района» администрация Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:
1. Проиндексировать с 1 октября 2013 года на 5,5 процента должностные оклады лиц, замещающих муниципальные должности Ефремово-Степановского сельского поселения, размера денежного содержания главы Ефремово-Степановского сельского поселения и размеров денежного содержания по должностям муниципальной службы Ефремово-Степановского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2013г.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Палатовскую С.Н.

Глава Ефремово-Степановского
	сельского поселения

Артамонов Г.И.